РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ ТРУБЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  26.09.2016г.     № 769

 г. Трубчевск

О внесении изменения в постановление
администрации Трубчевского  муниципального

района от 12.09.2016г. № 734
   В целях корректного отображения предельного объема средств по муниципальному контракту на оказание услуги по привлечению кредитных средств в бюджет Трубчевского муниципального района в 2016 году в соответствии с действующими процентными ставками
ПОСТАНОВЛЯЮ:

        1.   Внести изменение в постановление администрации Трубчевского муниципального района от 12.09.2016г. № 734 «О заключении муниципального контракта на оказание услуги по привлечению кредитных средств в бюджет Трубчевского муниципального района», изложив пункт 3 приложения к указанному постановлению в следующей редакции:
     «3. Предельный объем средств по муниципальному контракту составляет 344,925 тыс.руб., в том числе:

        2016 год – 57,4875 тыс.руб.;

        2017 год – 287,4375 тыс.руб.»

2. Настоящее постановление подлежит опубликованию на официальном сайте администрации Трубчевского муниципального района в сети Интернет.
        3. Настоящее постановление вступает в силу с момента официального опубликования.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на и.о. заместителя главы администрации Трубчевского муниципального района  Приходову Н.Н.
Врио  главы администрации Трубчевского

муниципального района                                                                                 С.Н.Тубол

Исп.:  И.о.зам.главы администрации

           Приходова Н.Н.

           Нач.орг.-прав.отдела

           Москалева О.А.

           Гл.специалист орг.-прав. отдела

          Андрейчикова О.Г.